
Администрация  Мордовского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

_23_.10.2018                             р.п.  Мордово                                 № _648_ 

         

О внесении изменений в постановление  администрации района от 04.07.2014 № 

591 «Об утверждении Положения «Об осуществлении муниципального контроля 

за организацией и деятельностью по продаже товаров (выполнению работ, 

оказанию услуг) на розничных рынках на территории Мордовского района 

Тамбовской области  

 

      В целях приведения нормативных правовых актов администрации района в 

соответствие с действующим законодательством, администрация района 

постановляет: 

Внести в постановление администрации района от 04.07.2014 № 591 «Об 

утверждении Положения «Об осуществлении муниципального контроля за 

организацией и деятельностью по продаже товаров (выполнению работ, 

оказанию услуг) на розничных рынках на территории Мордовского района 

Тамбовской области» (в редакции постановления от 18.12.2017 № 790) 

следующие изменения: 

1.1. в пункте 3.5: 

1.1.1. подпункт 2 – исключить; 

1.1.2. в подпункте 3 слова «анализа результатов мероприятий по контролю 

без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными 

предпринимателями,» - исключить; 

1.2. в наименовании раздела 5 слова «и мероприятий по контролю без 

взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными 

предпринимателями» исключить; 

1.3. в пункте 5.3. слова «или о признаках нарушений обязательных 

требований, полученных в ходе реализации мероприятий по контролю, 

осуществляемых без взаимодействия с юридическими лицами, 

индивидуальными предпринимателями, либо» - исключить; 

1.4. пункт 5.6. – исключить: 

1.5. пункт 5.7. – исключить; 

1.6. пункт 5.9. – исключить. 

         (см. текст в предыдущей редакции) 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП 

68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в информационно – 

телекоммуникационной сети Интернет. 

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района С.В. Ковешникова. 

 

Исполняющий обязанности главы района, 

председатель Мордовского районного 

Совета народных депутатов                                   Е.В. Каширина 

http://www.top68.ru/


  


